
ZARZĄDZENIE NR 384/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia15 
kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 roku, Nr 329/2019 z dnia 
22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 
z dnia 31 grudnia 2019 r. Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyznacza się Pana Jerzego Pióro, Pełnomocnika Prezydenta Miasta Kielce ds. Osób Niepełnosprawnych 
do pełnienia funkcji Pierwszego Koordynatora do spraw dostępności 
w Mieście Kielce i jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce. 

2. Wyznacza się Pana Leszka Najgeburskiego, Głównego Specjalistę  w Biurze ds. Inteligentnego 
Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem  - Smart City,  do pełnienia funkcji Drugiego Koordynatora do spraw 
dostępności w Mieście Kielce i jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce. 

§ 2.  

 
  

Do zadań Pierwszego i Drugiego Koordynatora ds. dostępności, zwanych dalej „Koordynatorami”, należy 
w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miasta Kielce 
i jednostki organizacyjne Miasta Kielce; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania   dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działań Urzędu Miasta w Kielcach i jednostek organizacyjnych Miasta Kielce 
w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) przedstawienie Prezydentowi Miasta Kielce bieżących informacji o podejmowanych działaniach 
z zakresu realizowanych zadań. 

§ 3.  

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta Kielce i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Miasta Kielce do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorom w zakresie realizacji zadań 
wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

§ 4.  

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kielce. 

§ 5.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Koordynatorom 

Id: FC981C21-C797-4804-B542-3F1C91116AB0. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: FC981C21-C797-4804-B542-3F1C91116AB0. Podpisany Strona 2




